
GREEN FEES

17 NOV - 28 FEV | 17 NOV - 28 FEB* 1 MAR - 15 NOV*Buracos | Holes

 
Público | Public

9 buracos | 9 holes 77,70€

18 buracos | 18 holes 118,50€

27 buracos  | 27 holes 196,20€

36 buracos | 36 holes 196,20€

Júniores (< 18 anos) | Public Juniors (< 18 years old)

9 buracos | 9 holes

18 buracos | 18 holes

Convidados de Sócio | Member Guests

9 buracos | 9 holes 35,90€37,90€

18 buracos | 18 holes 59,90€63,20€

SERVIÇOS DE ALUGUER | RENTAL SERVICES 

BUGGIES Público | Public Sócios | Members

9 buracos | 9 holes 40€ 22,50€

18 buracos | 18 holes 50€ 30€

27/36 buracos | 27/36 holes 70€/90€ —

TROLLEYS Público | Public Sócios | Members

9 buracos | 9 holes 4,50€ 3€

18 buracos | 18 holes 7€ 4€

27/36 buracos | 27/36 holes 10,50€ —

9 buracos
9 holes

18 buracos
18 holes

Trolleys Elétricos | Electric Trolleys 17€ 20€ 10€ 15€

Set completo tacos | Full set of clubs 29€ 39€ 29€ 39€

Taco individual | One club 5€ 5€

Bolas de prática (cesto 50 bolas)
Tokens (50 balls basket)

5€ 2,50€

*Preços válidos de 17 de Novembro 2024 a 15 de Novembro 2025 (sujeitos a alterações sem aviso prévio) 

LISTA DE PREÇOS 2024/2025
2024/2025 PRICE LIST

9 buracos
9 holes

18 buracos
18 holes

111,60€

172,50€

284,10€

284,10€

25% desconto em todas as tarifas | 25% discount on all rates

25% desconto em todas as tarifas | 25% discount on all rates

17 NOV - 28 FEV | FEB* 1 MAR - 3 JUL* 4 JUL - 6 SET | SEP* 7 SET | SEP - 15 NOV*

54,20€

90,30€

54,20€

90,30€

Buracos | Holes

Vale de Janelas
2510-451 Óbidos, Portugal
Tel: +351 262 905 005
(Chamada para rede fixa nacional)

golf.reservations@praia-del-rey.com
www.praia-del-rey.com

*Prices are valid from 17th November 2024 to 15th November 2025 (subject to change without prior notice)


